Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2259

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:32:18

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 64/2020

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/08/2020 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/08/2020 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 27/08/2020 09:30:00

Data da Disputa/Horário:27/08/2020 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO TOMADA
DE PREÇOS N.º 04/2020 O Prefeito do Município de Paulo Frontin/PR, torna público que será
realizada licitação na modalidade Tomada de Preços, em regime de execução indireta por
empreitada global, do tipo Menor Preço Global, tendo por objeto REFORMA E AMPLIAÇÃO DO
HOSPITAL SÃO JOÃO BATISTA NA SEDE DO MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN/PR CONFORME
EDITAL E DEMAIS ANEXOS, em conformidade com as especificações, quantidades e valores
máximos admitidos e constantes no Termo de Referência, o qual é parte integrante deste Edital, e,
composto pelo arquivo digital “BETHA AUTO COTAÇÃO”. Os envelopes de nº 02 – Proposta de
Preços e nº 01 – Habilitação, deverão ser entregues até as 09:00 do dia 27/08/2020 e a Sessão
Pública da licitação, com a consequente abertura dos envelopes de Preço e Habilitação, terá início às
09:30’ do mesmo dia (horário local). Edital disponível: Rua Rui Barbosa, 204 – Paulo Frontin – PR,
dias úteis das 08h00min às 17h00min. Informações: Fone (42)3543-1210. E-mail
licitapaulofrontin@hotmail.com. Site: www.paulofrontin.pr.gov.br. Paulo Frontin – PR – 31/07/2020.
ANTONIO GILBERTO GRUBA – Prefeito Municipal. Link para baixar os anexos:
https://drive.google.com/drive/folders/1_NHHPYbYFp_5iKMbYUqeCoP0L9NdUboz?usp=sharing

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2259/pprefeitura-municipal-de-paulo-frontin-aviso-de-abertura-de-licitacao-tomada-de-precos-n-042020-o-prefeito-do-municipio-de-paulo-frontinpr-torna-publico-que-sera-realizada-licitacao-na-modalidade-tomada-de-precos-em-regime-de-execucao-indireta-por-empreitada-global-do-tipo-menor-preco-gl/

Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Resumo:
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO TOMADA
DE PREÇOS N.º 04/2020 O Prefeito do Município de Paulo Frontin/PR, torna público que será
realizada licitação na modalidade Tomada de Preços, em regime de execução indireta por
empreitada global, do tipo Menor Preço Global, tendo por objeto REFORMA E AMPLIAÇÃO DO
HOSPITAL SÃO JOÃO BATISTA NA SEDE DO MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN/PR CONFORME
EDITAL E DEMAIS ANEXOS, em conformidade com as especificações, quantidades e valores
máximos admitidos e constantes no Termo de Referência, o qual é parte integrante deste Edital, e,
composto pelo arquivo digital “BETHA AUTO COTAÇÃO”. Os envelopes de nº 02 – Proposta de
Preços e nº 01 – Habilitação, deverão ser entregues até as 09:00 do dia 27/08/2020 e a Sessão
Pública da licitação, com a consequente abertura dos envelopes de Preço e Habilitação, terá início às
09:30’ do mesmo dia (horário local). Edital disponível: Rua Rui Barbosa, 204 – Paulo Frontin – PR,
dias úteis das 08h00min às 17h00min. Informações: Fone (42)3543-1210. E-mail
licitapaulofrontin@hotmail.com. Site: www.paulofrontin.pr.gov.br. Paulo Frontin – PR – 31/07/2020.
ANTONIO GILBERTO GRUBA – Prefeito Municipal. Link para baixar os anexos:
https://drive.google.com/drive/folders/1_NHHPYbYFp_5iKMbYUqeCoP0L9NdUboz?usp=sharing

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/08/2022 00:00:00 Tomada de Preço nº. 64/2020 Baixar

27/08/2020 09:30:00 Categoria: Edital Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c456fbbba84e1cf106f7f906a29c1ee.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pDIz5qq3.pdf